Tagliatella met gerookte zalm

Brigit Hoofs

Rijshout 1 - 5667 HT Geldrop

(genoemde tijden en hoeveelheden zijn voor 4 personen) +31(0)40 - 7879897
Groep Hoofdgerechten met vis

Seizoen Niet seizoengebonden

Keuken ltaliaans Lekker met

Beoordeling Goed

Ingrediénten Voorbereiding

250 ml
1 bos
1 blik
1 pond

4 ons

Wist u dat ...

Creme fraiche
Basilicum
Tomatenblokjes
Tagliatella

Gerookte zalm

Gerookte zalm versnipperen en ligt aanbakken, tomatenblokjes erbij en even laten
inkoken.

Tagliatella al dente koken.

Creme fraiche toevoegen aan de saus, daarna de versnipperde basilicum.

Bereiding

Saus en pasta apart serveren.
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